
Okresní soud v Bruntále  
Partyzánská 11,  Bruntál 792 01 

tel.: 554 786 220 fax: 554 711 220, e-mail: podatelna @osoud.bru.justice.cz 
ID datové schránky: xgdaer4 

 
 

Telefon: 554 786 212 Bankovní spojení:  
Fax:       554 786 235 ČNB-Expozitura Ostrava, č.účtu: 429-771/0710 IČ: 025 208  
 

V odpovědi uvádějte vždy naši spisovou značku.      
  

 

 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Bruntál 
 29Si 41/2017 Vyšší podatelna 09.11.2017 
         
 
 
Žadatel  xxx 
  
 
 
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Vážení, 
 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 31. 10. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se 
domáháte zaslání kopií všech pravomocných rozhodnutí povinného subjektu o odsouzení 
fyzických osob v období od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2017 za trestné činy:  
1. podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon  

− § 128a neoprávněné zvýhodnění osoby  
− § 128b pletichy v souvislosti s veřejnou soutěží  
− § 158 zneužívání pravomoci veřejného činitele  
− § 160 přijetí úplatku  
− § 161 podplácení  
− § 162 nepřímé úplatkářství  

2. podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník  
− § 256 sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě  
− § 257 pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži  
− § 329 zneužití pravomoci úřední osoby  
− § 331 přijetí úplatku  
− § 332 podplácení  
− § 333 nepřímé úplatkářství. 

 



Okresní soud v Bruntále  
Partyzánská 11,  Bruntál 792 01 

tel.: 554 786 220 fax: 554 711 220, e-mail: podatelna @osoud.bru.justice.cz 
ID datové schránky: xgdaer4 

 
 

Telefon: 554 786 212 Bankovní spojení:  
Fax:       554 786 235 ČNB-Expozitura Ostrava, č.účtu: 429-771/0710 IČ: 025 208  
 

 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím      
v y h o v u j i   Vaší žádosti a v příloze zasílám anonymizovaná rozhodnutí Okresního soudu 
v Bruntále. 
 
 
Pro úplnost sděluji, že lustrace řízení byla provedena v informačním systému pro okresní 
soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna soudní řízení nadepsaného soudu 
 
Přílohy:  

- anonymizovaný rozsudek Okresního soudu v Bruntále sp. zn. 2 T 19/2015-213 
- anonymizovaný rozsudek Okresního soudu v Bruntále sp. zn. 3 T 55/2015-203 
- anonymizovaný rozsudek Okresního soudu v Bruntále sp. zn. 1 T 123/2014-1160 
 

S pozdravem 
 
 
 

Mgr. Jana Kaděrková, v. r.  
vyšší soudní úředník 
pověřený poskytováním informací 
dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

    
 
Za správnost vyhotovení:       
Monika Morbicrová 
 
 
 
 




